
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 09.03.2023 година 

За предоставяне на недвижим имот, собственост на „Софийски 

имоти“ ЕАД, за временно и възмездно ползване на Столична община (във 

връзка с Решение № 84 по Протокол № 28 от 11.02.2021 г. на СОС. 

На основание чл.219, ал.2, във вр. с чл.221, т.11 от Търговския закон, 

чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл.23, ал.1, т.16 и чл.35, ал.2, т.2 от Наредбата за реда за 

учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и 

търговски дружества с общинско участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Софийски имоти“ ЕАД, ЕИК 831835134 да 

предостави на Столична община за временно и възмездно ползване, за срок 

от 3 (три) години, за месечна наемна цена в общ размер на 7470.00 лева 

(седем хиляди четиристотин и седемдесет лева) без ДДС, съгласно 

експертна пазарна оценка от сертифициран оценител, следния недвижим 

имот: УПИ Х-„за общ. строителство - Дом на книгата и трафопост“, с площ 

1982 кв.м., съставляващ поземлен имот с идентификатор 68134.900.730, 

съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.София, с адм. 

адрес: гр. София, Район „Лозенец“, ул. „Димитър Хаджикоцев“ № 44, с 

площ 2 055 кв.м., заедно със сграда с идентификатор 68134.900.730.1, 

застроена площ 743 кв.м., брой етажи - 3, с предназначение: 

административна-делова сграда, разгъната площ 2 260 кв.м.  

2. Възлага на кмета на Столична община или на упълномощено от 

него длъжностно лице да сключи договор за наем със „Софийски имоти“ 

ЕАД, съгласно указаните в т.1 параметри, както и да продължи дейностите 

по техническо обследване, проектиране, ремонт, промяна на 

предназначението, въвеждане в експлоатация и паспортизиране на 

сградата, за да се ползва тя за нуждите на 139-то ОУ „Захарий Круша“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.03.2023 г., Протокол № 72, точка 29 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК66-1143/8/01.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


